
1
5
0

8
9

89

210

O
1
0
0

 
 
 
 

 

                 

４ (
1
8
0
)

 
 
 

Ａ

７

６

８

        
533                  

5
3
3

Ｂ

172

211

63

575

196

1
4
5

1
8
3

2
8
5

2
6
0

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(
0
～

6
4
5
)

8
5
0

３ １

２

4-M8～M10

Ｃ

５

８ I.D.φ25

７

５

４

３ VP20(O.D.φ26)

１ φ6.4

２ φ9.5 ６

700

320

660585～

6
6
0

5
8
5
～

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

320

345

62.5 575 62.5

2
0
5

5
5

62.5 62.5

2
5

3
0

BYFQ60B2W1 WHITE Ral 9010

BYFQ60B3W1 WHITE Ral 9010

7
0
0
590

Pannello decorativo

Lato tubazione

Lato scarico

Nota ) 2.

Pannello di accesso per la manutenzio
ne

450 x 450mm o più

Vista A ARROW

Vista C ARROW

R
eg

ol
ab

ile

Tirante di sospensioneNota )

Ubicazione della targhetta informativa1.

La targhetta informativa dell'unità interna si trova sulla bocca della campana all'interno della griglia di aspirazione.

La targhetta informativa del pannello decorativo si trova sul telaio interno all'interno della griglia di aspirazione.

Se si installa un'unità di controllo wireless, in questa posizione ci sarà un ricevitore. Per ulteriori informazioni, vedere il disegno dell'unità di contr
ollo wireless.

2.

Se viene soddisfatta una delle seguenti condizioni, occorre un isolamento aggiuntivo (lana di vetro o schiuma di polietilene di spessore ≥10mm):
3.

Condizioni ambientali nel soffitto ≥ 30°C e 80% di umidità relativa.
L'aria esterna viene indotta nel soffitto.
L'unità è sempre in funzione.
Benché sia accettabile un'apertura quadrata nel soffitto di 660mm massimo per l'installazione, rispettare una distanza di 45mm o meno tra l'unità interna e l'ap
ertura nel soffitto, in modo tale da avere una tolleranza di sovrapposizione

4.

Voce VoceDenominazione componente Denominazione componente OsservazioneOsservazione

Connessione sva
sata

Connessione sv
asata

Connessione __________ del tubo del li
quido

Connessione __________ del tubo del g
as

Connessione per il tubo di scarico

Alimentazione

Griglia di scarico aria

Griglia di aspirazione aria

Tubo flessibile d
i scarico

Accessorio Ingresso

45  o meno 45  o meno

Nota ) 4.

Sp
az

io
 n

ec
es

sa
rio

15
00

 o
 p

iù

Al
 p

av
im

en
to

25
00

 o
 p

iù

29
5 

o 
pi

ù

Se si chiude l'uscita dell'aria, lo spazio richiesto è di200mm o
superiore.

Spazio necessario

1500mm o più

1500mm o più

1500mm o più

1500mm o più

Vista B ARROW

Entrata aria esterna (connessione diretta)Foro4-M4

Po
si

zi
on

e 
di

 s
os

pe
ns

io
ne

Ap
er

tu
ra

 n
el

 s
of

fit
to

Apertura nel soffitto

Posizione di sospensione300  o meno

Ingresso cablaggio del comando a dis
tanza

Al
te

zz
a 

de
l s

of
fit

to
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